
                                                                                                                                            

      Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18,  

23/18, 3/20 i 3/21), te članka 24. Pravila Gradske četvrti Brezovica (Službeni glasnik Grada Zagreba 10/17 

i 15/18), Vijeće Gradske četvrti Brezovica na 3. sjednici, 23. rujna 2021., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
     o davanju mišljenja na Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Zagreba  

           za 2021. te prijedloge izmjena  dopuna programa javnih potreba po djelatnostima 

 

 

 

1. Na zamolbu Stručne službe gradonačelnika, Vijeće Gradske četvrti Brezovica razmotrilo je  

           Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Zagreba za 2021. te  prijedloge  

           programa javnih potreba po djelatnostima 

 
 

2. Vijeće nije suglasno s Prijedlogom odluke o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Zagreba za 

2021., i to s izmjenama u Prijedlogu programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene 

djelatnosti i sanaciju i građenje objekata oštećenih u potresu u Gradu Zagrebu u 2021. te traži da se 

započne s radovima uvrštenim u isti, kako slijedi: 

 

           -  OŠ Brezovica – područna škola Kupinečki Kraljevec – proširenje škole i izgradnja 

              nove sportske dvorane  

                 
    

3. Ovaj se zaključak dostavlja Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

          KLASA: 026-03/21-01/61 

            URBROJ: 251-06-11-8-21-11 

            Brezovica, 23. rujna 2021.     

 

    

     

                                                                                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                                                                         GRADSKE ČETVRTI BREZOVICA   

    

                                                                                        Tomislav Cavrić, mag.ing.el.techn.inf., v.r. 
 

                                                              

 

 

 

 

 
                                                                                     


